
( DEPARTMENT Ut HEV"NU~ ) ...... , 
Nf:U Df.LHlt THE 

S.O.No. ' (r .No. 196/1:V9l-IT.A.I. ) ': " In exercise of the powers 
90nferreci oy claus" (23) of S!3ction ' 10 of the Income-tax Act" 1961 
\43 of 1961), the Cenhal Govornment heraby notiflss the 

" Haryena Cdcket As'cclation, ahi .. anl~ for the purpose of the 
clausa for the assessmont years 1992~93 to 1994-95 ,subject to 
fQllowing condi Hans, namel y:- . 

said 
the 

(1) 

(ii) 

:iil) 

(lv) 

the assessee ,l.Ii11 apply its income, or accumulate it 
fer application, in consonanCG \..lith the proviSions of 
sub-section (2) and (~) ~f ' section 11 a. modified by til 
the said clause (23) for such accumulation, "hcUy and 
eX<:,lusively to the obj"cts for ~hich ' it ia established. 

tho assessee will nat invest or deposit its funde (othe~ 
than. uolunta:ry contl'lbut~on~, receive d and' maintained in 
the form of jewellery, furniture, or any other article 
as may be notified by thO) F.l::>ard under the ttlird PNvieo 
to the aforesaid clause (23) for any period during th'i' 
previous yoar(.) relevant to the assessm"" t year( s) 
mantiolled abov90thervi •• than in ""y one or II10re of the 
forms or modss specified in sUb-section (5) Q,f section 11; 

, ' ~' , 

th$) i',ss~~!l.ea will no t di stribute any part 0 f 1ncomB in 
any manner to its ,membere except as grants to any 
aseociation 'or institution affiliated to it; and 

this notification will not a pply in relation to eny 
income, being profits and gains of business, unless 
the business is incidental to the attainment of the 
objact1uBS of the asse ssee and separate booke of 
8(:counts , are ma1ntainild 1n resp~ct of euch business. 

l?~ "7 Notification No •••••.••• , ~~~A' 
( :;. K. Crill n~RJ£E ) 

orrUEf! ON SPHIAL DUn 

To 

.,{) J,S #... rJ.~I: \ HI 

,Tho 1'1 an age r. 
Government of India Pres., 
fling Roa d, f1ayapuri Industrial Area, 
(Near Rajouri Gard9f1l, Neu Delhi. 

I 



Copy to*- > •• • • • " 

1. The Hony. Tr;8ur9~' Th .. Gujarat Crickat Association, Hlmabhai 
lnstitut..; B adr .. , Ahmedabad-3e0001. 

L The Commissl ar of Income-tax(C ... t."iU). A/lmedilbad. 
3. Dlrecto~ Gen ral(l, T,Exemptions). 10. Middleton Ro ... , Calcutta-700071 
4. All Chief Com issionars & Oirectors Genaral of Incom';-t';x. 
S. Director of I come-btax(RSP & PRJ, NcY Delhi • . 

6, Director of I come-tax~o&I'1S)' Director of Income-to.(Audit), 
Director"f r,come-tax IT), Director of Income-t...x(Systams), 
Director of I lco,ne-tax VigUence)& Director of Incoma-tax(Hecovary). 

7. All offlCf:tI:-B ,sections of tha C.6.D.T., New' Delhi. 
B. Comptrollar & Auditor GaneriU of India, rig", Oalhi.(20 copies). 

9. 8ulletin Sect ,on of the . Directorate of Inspetion(RSP & PRJ, Neu Oelhl 

10. Oir .. ct9r Gene 'al of Training, Natiunal ACiidemy 0 f 01 reet Taxes, 
Nagpur\ 5 copi s). 

11. Joint Secreta y, i'11nistry of La'" & Justics(Oeptt. of Legal Affairs), 
N.... 0 .. 1 hi. 

12. The Chief Conro11 .. r o f AceDuns, llentul Board of Ohect Taxes,. 
H. 810cl<, Vik s 8havan, N.", DeIhl. 

13. I.f.U.(Central80.rd of Direct Taxe.). 

kIf... 
(Mrs.V.RM1A.KRlSHNAN) 

SECTION qffI CER. 


